Altera a Lei Municipal nº 1.162/2023. 

Art. 1º - Fica alterada a redação do artigo 4º  da Lei Municipal nº 

1.162/2023, passando a vigorar conforme a seguir: 

“Art. 4º. O Valor do Auxílio Indenizatório Saúde, terá o limite máximo mensal de R$ 327,88 

(trezentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos), para cada servidor.” 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2026. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO